



COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/ene/2023
 12:03

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1200						ACTIVO NO CIRCULANTE	\$29,172,387.50	\$5,547,835.98	\$8,012,397.57	\$26,707,825.91
1240						BIENES MUEBLES	\$38,779,464.04	\$5,403,938.29	\$297,719.34	\$43,885,682.99
1241						MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$2,581,798.60	\$19,008.92	\$0.00	\$2,600,807.52
1241-1						Muebles de Oficina y Estantería	\$553,629.27	\$0.00	\$0.00	\$553,629.27
1241-1-100						RECURSOS ESTATALES	\$553,629.27	\$0.00	\$0.00	\$553,629.27
1241-1-100-0511						MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$553,629.27	\$0.00	\$0.00	\$553,629.27
1241-2						Muebles, Excepto de Oficina y Estantería	\$6,264.00	\$0.00	\$0.00	\$6,264.00
1241-2-100						RECURSOS ESTATALES	\$6,264.00	\$0.00	\$0.00	\$6,264.00
1241-2-100-0512						MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$6,264.00	\$0.00	\$0.00	\$6,264.00
1241-3						Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información	\$2,008,780.08	\$19,008.92	\$0.00	\$2,027,789.00
1241-3-100						RECURSOS ESTATALES	\$2,008,780.08	\$19,008.92	\$0.00	\$2,027,789.00
1241-3-100-0515						EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORM	\$2,008,780.08	\$19,008.92	\$0.00	\$2,027,789.00
	E00230	02/05/2022				DUPLICADORES MAQUINAS Y SERVICIOS DE COPIADO SA DE CV F-543 IMPRE		\$19,008.92	\$0.00	\$2,027,789.00
1241-9						Otros Mobiliarios y Equipos de Administración	\$13,125.25	\$0.00	\$0.00	\$13,125.25
1241-9-100						RECURSOS ESTATALES	\$13,125.25	\$0.00	\$0.00	\$13,125.25
1241-9-100-0519						OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN	\$13,125.25	\$0.00	\$0.00	\$13,125.25
1242						MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	\$1,117,710.81	\$0.00	\$0.00	\$1,117,710.81
1242-1						Equipos y Aparatos Audiovisuales	\$49,945.10	\$0.00	\$0.00	\$49,945.10
1242-1-100						RECURSOS ESTATALES	\$49,945.10	\$0.00	\$0.00	\$49,945.10
1242-1-100-0521						EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES	\$49,945.10	\$0.00	\$0.00	\$49,945.10
1242-3						Cámaras Fotográficas y de Video	\$589,136.34	\$0.00	\$0.00	\$589,136.34
1242-3-100						RECURSOS ESTATALES	\$589,136.34	\$0.00	\$0.00	\$589,136.34
1242-3-100-0523						CÁMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO	\$589,136.34	\$0.00	\$0.00	\$589,136.34
1242-9						Otro Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	\$478,629.37	\$0.00	\$0.00	\$478,629.37
1242-9-100						RECURSOS ESTATALES	\$478,629.37	\$0.00	\$0.00	\$478,629.37



COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/ene/2023
hora de Impresión 12:03

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1242-9-100-0529						OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV	\$478,629.37	\$0.00	\$0.00	\$478,629.37
1243						EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATO	\$86,768.00	\$0.00	\$0.00	\$86,768.00
1243-1						Equipo Médico y de Laboratorio	\$86,768.00	\$0.00	\$0.00	\$86,768.00
1243-1-100						RECURSOS ESTATALES	\$86,768.00	\$0.00	\$0.00	\$86,768.00
1243-1-100-0531						EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO	\$86,768.00	\$0.00	\$0.00	\$86,768.00
1244						VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	\$20,423,940.55	\$1,990,600.00	\$297,719.34	\$22,116,821.21
1244-1						vehículos y equipo terrestre	\$19,844,713.11	\$1,990,600.00	\$297,719.34	\$21,537,593.77
1244-1-100						RECURSOS ESTATALES	\$19,844,713.11	\$1,990,600.00	\$297,719.34	\$21,537,593.77
1244-1-100-0541						VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE	\$19,844,713.11	\$1,990,600.00	\$297,719.34	\$21,537,593.77
	I00077	30/06/2022				BAJA MARCA: Volkswagen TIPO: Vento Startline 1.6L MT MODELO: 2020 NÚMERO	\$0.00	\$297,719.34	\$19,546,993.77	
	E00417	19/08/2022				GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB F-MJ000001288 CHASIS CABINA NUEVO	\$1,990,600.00	\$0.00	\$21,537,593.77	
1244-9						Otros Equipos de Transporte	\$579,227.44	\$0.00	\$0.00	\$579,227.44
1244-9-100						RECURSOS ESTATALES	\$579,227.44	\$0.00	\$0.00	\$579,227.44
1244-9-100-0549						OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE	\$579,227.44	\$0.00	\$0.00	\$579,227.44
1246						MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$14,569,246.08	\$3,394,329.37	\$0.00	\$17,963,575.45
1246-3						Maquinaria y Equipo de Construcción	\$0.00	\$3,394,329.36	\$0.00	\$3,394,329.36
1246-3-100						RECURSOS ESTATALES	\$0.00	\$3,394,329.36	\$0.00	\$3,394,329.36
1246-3-100-0563						MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN	\$0.00	\$3,394,329.36	\$0.00	\$3,394,329.36
	D00024	01/04/2022				CATERPILLAR MODELO 416E RETROEXCAVADORA CARGADORA / MARTILLO H	\$1,438,400.00	\$0.00	\$1,438,400.00	
	D00025	01/04/2022				CATERPILLAR MODELO D5K TRACTOR DE CARRILES (CATERPILLAR MODELO I	\$1,955,929.36	\$0.00	\$3,394,329.36	
1246-4						Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración	\$124,731.25	\$0.00	\$0.00	\$124,731.25
1246-4-100						RECURSOS ESTATALES	\$124,731.25	\$0.00	\$0.00	\$124,731.25
1246-4-100-0564						SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE	\$124,731.25	\$0.00	\$0.00	\$124,731.25
1246-5						Equipo de Comunicación y Telecomunicación	\$12,340,444.24	\$0.00	\$0.00	\$12,340,444.24
1246-5-100						RECURSOS ESTATALES	\$12,340,444.24	\$0.00	\$0.00	\$12,340,444.24
1246-5-100-0565						EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN	\$12,340,444.24	\$0.00	\$0.00	\$12,340,444.24
1246-6						Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctric	\$125,705.36	\$0.00	\$0.00	\$125,705.36



COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/ene/2023
 12:03

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1246-6-100						RECURSOS ESTATALES	\$125,705.36	\$0.00	\$0.00	\$125,705.36
1246-6-100-0566						EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACC	\$125,705.36	\$0.00	\$0.00	\$125,705.36
1246-7						Herramientas y Máquinas-Herramienta	\$1,882,661.25	\$0.01	\$0.00	\$1,882,661.26
1246-7-100						RECURSOS ESTATALES	\$1,882,661.25	\$0.01	\$0.00	\$1,882,661.26
1246-7-100-0567						HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA	\$1,882,661.25	\$0.01	\$0.00	\$1,882,661.26
	D00040	01/07/2022				CORRECCIÓN SALDO (CORRECCIÓN SALDO)		\$0.01	\$0.00	\$1,882,661.26
1246-9						Otros Equipos	\$95,703.98	\$0.00	\$0.00	\$95,703.98
1246-9-100						RECURSOS ESTATALES	\$95,703.98	\$0.00	\$0.00	\$95,703.98
1246-9-100-0569						OTROS EQUIPOS	\$95,703.98	\$0.00	\$0.00	\$95,703.98
1250						ACTIVOS INTANGIBLES	\$10,590.80	\$0.00	\$0.00	\$10,590.80
1251						SOFTWARE	\$10,590.80	\$0.00	\$0.00	\$10,590.80
1251-001						SOFTWARE NÓMINA	\$10,590.80	\$0.00	\$0.00	\$10,590.80
1251-001-100						RECURSOS ESTATALES	\$10,590.80	\$0.00	\$0.00	\$10,590.80
1251-001-100-0591						SOFTWARE NOI	\$10,590.80	\$0.00	\$0.00	\$10,590.80
1260						DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUM	\$9,617,667.34	\$143,897.69	\$7,714,678.23	\$17,188,447.88
1263						DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES	\$9,617,667.34	\$143,897.69	\$7,714,678.23	\$17,188,447.88
1263-100						RECURSOS ESTATALES	\$9,617,667.34	\$143,897.69	\$7,714,678.23	\$17,188,447.88
1263-100-511						MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$111,769.66	\$0.00	\$55,360.80	\$167,130.46
1263-100-511-0001						MUEBLES DE OFICINA	\$102,138.56	\$0.00	\$50,306.88	\$152,445.44
	D00005	31/01/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER		\$0.00	\$4,192.24	\$106,330.80
	D00013	28/02/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR		\$0.00	\$4,192.24	\$110,523.04
	D00020	23/03/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ		\$0.00	\$4,192.24	\$114,715.28
	D00028	30/04/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL		\$0.00	\$4,192.24	\$118,907.52
	D00031	31/05/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC		\$0.00	\$4,192.24	\$123,099.76
	D00034	30/06/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC		\$0.00	\$4,192.24	\$127,292.00
	D00048	31/08/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS		\$0.00	\$4,192.24	\$131,484.24
	D00051	31/08/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC		\$0.00	\$4,192.24	\$135,676.48
	D00055	30/09/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT		\$0.00	\$4,192.24	\$139,868.72



COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Usu: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/ene/2023
 12:03

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00058	28/10/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$4,192.24	\$144,060.96	
D00063	01/11/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$4,192.24	\$148,253.20	
D00069	01/12/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$4,192.24	\$152,445.44	
1263-100-511-0002						ESTANTERÍA	\$9,631.10	\$0.00	\$5,053.92	\$14,685.02
D00005	31/01/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER	\$0.00	\$421.16	\$10,052.26	
D00013	28/02/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR	\$0.00	\$421.16	\$10,473.42	
D00020	23/03/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ	\$0.00	\$421.16	\$10,894.58	
D00028	30/04/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$421.16	\$11,315.74	
D00031	31/05/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$421.16	\$11,736.90	
D00034	30/06/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$421.16	\$12,158.06	
D00048	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$421.16	\$12,579.22	
D00051	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$421.16	\$13,000.38	
D00055	30/09/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$421.16	\$13,421.54	
D00058	28/10/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$421.16	\$13,842.70	
D00063	01/11/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$421.16	\$14,263.86	
D00069	01/12/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$421.16	\$14,685.02	
1263-100-512						MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$1,304.96	\$0.00	\$626.40	\$1,931.36
1263-100-512-0001						MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$1,304.96	\$0.00	\$626.40	\$1,931.36
D00005	31/01/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER	\$0.00	\$52.20	\$1,357.16	
D00013	28/02/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR	\$0.00	\$52.20	\$1,409.36	
D00020	23/03/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ	\$0.00	\$52.20	\$1,461.56	
D00028	30/04/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$52.20	\$1,513.76	
D00031	31/05/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$52.20	\$1,565.96	
D00034	30/06/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$52.20	\$1,618.16	
D00048	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$52.20	\$1,670.36	
D00051	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$52.20	\$1,722.56	
D00055	30/09/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$52.20	\$1,774.76	
D00058	28/10/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$52.20	\$1,826.96	
D00063	01/11/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$52.20	\$1,879.16	
D00069	01/12/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$52.20	\$1,931.36	
1263-100-515						EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORM	\$1,360,325.75	\$0.00	\$673,286.13	\$2,033,611.88
1263-100-515-0001						EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORM	\$1,360,325.75	\$0.00	\$673,286.13	\$2,033,611.88



COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/ene/2023
 hora de Impresión 12:03

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00005	31/01/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER	\$0.00	\$55,799.16	\$1,416,124.91	
D00013	28/02/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR	\$0.00	\$55,799.16	\$1,471,924.07	
D00020	23/03/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ	\$0.00	\$55,799.16	\$1,527,723.23	
D00028	30/04/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$55,799.16	\$1,583,522.39	
D00031	31/05/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$55,799.16	\$1,639,321.55	
D00034	30/06/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$56,327.19	\$1,695,648.74	
D00048	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$56,327.19	\$1,751,975.93	
D00051	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$56,327.19	\$1,808,303.12	
D00055	30/09/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$56,327.19	\$1,864,630.31	
D00058	28/10/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$56,327.19	\$1,920,957.50	
D00063	01/11/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$56,327.19	\$1,977,284.69	
D00069	01/12/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$56,327.19	\$2,033,611.88	
1263-100-519						OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN	\$2,826.25	\$0.00	\$1,312.32	\$4,138.57
1263-100-519-0001						OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN	\$2,826.25	\$0.00	\$1,312.32	\$4,138.57
D00005	31/01/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER	\$0.00	\$109.36	\$2,935.61	
D00013	28/02/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR	\$0.00	\$109.36	\$3,044.97	
D00020	23/03/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ	\$0.00	\$109.36	\$3,154.33	
D00028	30/04/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$109.36	\$3,263.69	
D00031	31/05/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$109.36	\$3,373.05	
D00034	30/06/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$109.36	\$3,482.41	
D00048	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$109.36	\$3,591.77	
D00051	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$109.36	\$3,701.13	
D00055	30/09/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$109.36	\$3,810.49	
D00058	28/10/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$109.36	\$3,919.85	
D00063	01/11/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$109.36	\$4,029.21	
D00069	01/12/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$109.36	\$4,138.57	
1263-100-521						EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES	\$34,684.07	\$0.00	\$16,648.32	\$51,332.39
1263-100-521-0001						EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES	\$34,684.07	\$0.00	\$16,648.32	\$51,332.39
D00005	31/01/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER	\$0.00	\$1,387.36	\$36,071.43	
D00013	28/02/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR	\$0.00	\$1,387.36	\$37,458.79	
D00020	23/03/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ	\$0.00	\$1,387.36	\$38,846.15	
D00028	30/04/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$1,387.36	\$40,233.51	
D00031	31/05/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$1,387.36	\$41,620.87	



COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/ene/2023
 12:03

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00034	30/06/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$1,387.36	\$43,008.23	
D00048	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$1,387.36	\$44,395.59	
D00051	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$1,387.36	\$45,782.95	
D00055	30/09/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$1,387.36	\$47,170.31	
D00058	28/10/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$1,387.36	\$48,557.67	
D00063	01/11/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$1,387.36	\$49,945.03	
D00069	01/12/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$1,387.36	\$51,332.39	
1263-100-523						CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO	\$432,445.28	\$0.00	\$196,379.16	\$628,824.44
1263-100-523-0001						CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO	\$432,445.28	\$0.00	\$196,379.16	\$628,824.44
D00005	31/01/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER	\$0.00	\$16,364.93	\$448,810.21	
D00013	28/02/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR	\$0.00	\$16,364.93	\$465,175.14	
D00020	23/03/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ	\$0.00	\$16,364.93	\$481,540.07	
D00028	30/04/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$16,364.93	\$497,905.00	
D00031	31/05/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$16,364.93	\$514,269.93	
D00034	30/06/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$16,364.93	\$530,634.86	
D00048	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$16,364.93	\$546,999.79	
D00051	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$16,364.93	\$563,364.72	
D00055	30/09/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$16,364.93	\$579,729.65	
D00058	28/10/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$16,364.93	\$596,094.58	
D00063	01/11/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$16,364.93	\$612,459.51	
D00069	01/12/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$16,364.93	\$628,824.44	
1263-100-529						OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV	\$199,428.80	\$0.00	\$95,725.80	\$295,154.60
1263-100-529-0001						OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV	\$199,428.80	\$0.00	\$95,725.80	\$295,154.60
D00005	31/01/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER	\$0.00	\$7,977.15	\$207,405.95	
D00013	28/02/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR	\$0.00	\$7,977.15	\$215,383.10	
D00020	23/03/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ	\$0.00	\$7,977.15	\$223,360.25	
D00028	30/04/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$7,977.15	\$231,337.40	
D00031	31/05/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$7,977.15	\$239,314.55	
D00034	30/06/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$7,977.15	\$247,291.70	
D00048	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$7,977.15	\$255,268.85	
D00051	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$7,977.15	\$263,246.00	
D00055	30/09/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$7,977.15	\$271,223.15	
D00058	28/10/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$7,977.15	\$279,200.30	



COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/ene/2023
 12:03

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	D00063	01/11/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$7,977.15	\$287,177.45	
	D00069	01/12/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$7,977.15	\$295,154.60	
1263-100-532						EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	\$28,922.62	\$0.00	\$17,353.56	\$46,276.18
1263-100-532-0001						EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	\$28,922.62	\$0.00	\$17,353.56	\$46,276.18
	D00005	31/01/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER	\$0.00	\$1,446.13	\$30,368.75	
	D00013	28/02/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR	\$0.00	\$1,446.13	\$31,814.88	
	D00020	23/03/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ	\$0.00	\$1,446.13	\$33,261.01	
	D00028	30/04/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$1,446.13	\$34,707.14	
	D00031	31/05/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$1,446.13	\$36,153.27	
	D00034	30/06/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$1,446.13	\$37,599.40	
	D00048	31/08/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$1,446.13	\$39,045.53	
	D00051	31/08/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$1,446.13	\$40,491.66	
	D00055	30/09/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$1,446.13	\$41,937.79	
	D00058	28/10/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$1,446.13	\$43,383.92	
	D00063	01/11/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$1,446.13	\$44,830.05	
	D00069	01/12/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$1,446.13	\$46,276.18	
1263-100-541						AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE	\$6,795,877.22	\$143,897.69	\$4,066,915.63	\$10,718,895.16
1263-100-541-0001						AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE	\$6,795,877.22	\$143,897.69	\$4,066,915.63	\$10,718,895.16
	D00005	31/01/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER	\$0.00	\$330,745.24	\$7,126,622.46	
	D00013	28/02/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR	\$0.00	\$330,745.24	\$7,457,367.70	
	D00020	23/03/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ	\$0.00	\$330,745.24	\$7,788,112.94	
	D00028	30/04/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$330,745.24	\$8,118,858.18	
	D00031	31/05/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$330,745.24	\$8,449,603.42	
	I00077	30/06/2022				BAJA MARCA: Volkswagen TIPO: Vento Startline 1.6L MT MODELO: 2020 NÚMER	\$143,897.69	\$0.00	\$8,305,705.73	
	D00034	30/06/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$325,783.25	\$8,631,488.98	
	D00048	31/08/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$325,783.25	\$8,957,272.23	
	D00051	31/08/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$325,783.25	\$9,283,055.48	
	D00055	30/09/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$358,959.92	\$9,642,015.40	
	D00058	28/10/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$358,959.92	\$10,000,975.32	
	D00063	01/11/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$358,959.92	\$10,359,935.24	
	D00069	01/12/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$358,959.92	\$10,718,895.16	
1263-100-549						OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE	\$212,383.26	\$0.00	\$115,845.36	\$328,228.62



COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/ene/2023
 hora de Impresión 12:03

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1263-100-549-0001						OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE	\$212,383.26	\$0.00	\$115,845.36	\$328,228.62
D00005	31/01/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER	\$0.00	\$9,653.78	\$222,037.04	
D00013	28/02/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR	\$0.00	\$9,653.78	\$231,690.82	
D00020	23/03/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ	\$0.00	\$9,653.78	\$241,344.60	
D00028	30/04/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$9,653.78	\$250,998.38	
D00031	31/05/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$9,653.78	\$260,652.16	
D00034	30/06/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$9,653.78	\$270,305.94	
D00048	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$9,653.78	\$279,959.72	
D00051	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$9,653.78	\$289,613.50	
D00055	30/09/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$9,653.78	\$299,267.28	
D00058	28/10/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$9,653.78	\$308,921.06	
D00063	01/11/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$9,653.78	\$318,574.84	
D00069	01/12/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$9,653.78	\$328,228.62	
1263-100-563						MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN	\$0.00	\$0.00	\$1,018,298.87	\$1,018,298.87
1263-100-563-0001						MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN	\$0.00	\$0.00	\$1,018,298.87	\$1,018,298.87
D00024	01/04/2022					2019 (CATERPILLAR MODELO 416E RETROEXCAVADORA CARGADORA / MARTI	\$0.00	\$11,986.67	\$11,986.67	
D00024	01/04/2022					2020 (CATERPILLAR MODELO 416E RETROEXCAVADORA CARGADORA / MARTI	\$0.00	\$143,840.04	\$155,826.71	
D00024	01/04/2022					2021 (CATERPILLAR MODELO 416E RETROEXCAVADORA CARGADORA / MARTI	\$0.00	\$143,840.04	\$299,666.75	
D00024	01/04/2022					Enero a marzo 2022 (CATERPILLAR MODELO 416E RETROEXCAVADORA CARGA	\$0.00	\$35,960.00	\$335,626.75	
D00025	01/04/2022					2019 (CATERPILLAR MODELO D5K TRACTOR DE CARRILES)	\$0.00	\$16,299.41	\$351,926.16	
D00025	01/04/2022					2020 (CATERPILLAR MODELO D5K TRACTOR DE CARRILES)	\$0.00	\$195,592.92	\$547,519.08	
D00025	01/04/2022					2021 (CATERPILLAR MODELO D5K TRACTOR DE CARRILES)	\$0.00	\$195,592.92	\$743,112.00	
D00025	01/04/2022					S/C (CATERPILLAR MODELO D5K TRACTOR DE CARRILES)	\$0.00	\$48,898.23	\$792,010.23	
D00028	30/04/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$28,286.08	\$820,296.31	
D00031	31/05/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$28,286.08	\$848,582.39	
D00034	30/06/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$28,286.08	\$876,868.47	
D00048	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$28,286.08	\$905,154.55	
D00051	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$28,286.08	\$933,440.63	
D00055	30/09/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$28,286.08	\$961,726.71	
D00058	28/10/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$28,286.08	\$990,012.79	
D00069	01/12/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$28,286.08	\$1,018,298.87	
1263-100-564						SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE	\$24,249.15	\$0.00	\$12,473.16	\$36,722.31



COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Usu: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/ene/2023
 hora de Impresión 12:03

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
1263-100-564-0001					SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE	\$24,249.15	\$0.00	\$12,473.16	\$36,722.31
D00005	31/01/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER		\$0.00	\$1,039.43	\$25,288.58
D00013	28/02/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR		\$0.00	\$1,039.43	\$26,328.01
D00020	23/03/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ		\$0.00	\$1,039.43	\$27,367.44
D00028	30/04/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL		\$0.00	\$1,039.43	\$28,406.87
D00031	31/05/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC		\$0.00	\$1,039.43	\$29,446.30
D00034	30/06/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC		\$0.00	\$1,039.43	\$30,485.73
D00048	31/08/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS		\$0.00	\$1,039.43	\$31,525.16
D00051	31/08/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC		\$0.00	\$1,039.43	\$32,564.59
D00055	30/09/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT		\$0.00	\$1,039.43	\$33,604.02
D00058	28/10/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU		\$0.00	\$1,039.43	\$34,643.45
D00063	01/11/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII		\$0.00	\$1,039.43	\$35,682.88
D00069	01/12/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE		\$0.00	\$1,039.43	\$36,722.31
1263-100-565					EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN	\$84,645.01	\$0.00	\$1,234,044.72	\$1,318,689.73
1263-100-565-0001					EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN	\$84,645.01	\$0.00	\$1,234,044.72	\$1,318,689.73
D00005	31/01/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER		\$0.00	\$102,837.06	\$187,482.07
D00013	28/02/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR		\$0.00	\$102,837.06	\$290,319.13
D00020	23/03/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ		\$0.00	\$102,837.06	\$393,156.19
D00028	30/04/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL		\$0.00	\$102,837.06	\$495,993.25
D00031	31/05/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC		\$0.00	\$102,837.06	\$598,830.31
D00034	30/06/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC		\$0.00	\$102,837.06	\$701,667.37
D00048	31/08/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS		\$0.00	\$102,837.06	\$804,504.43
D00051	31/08/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC		\$0.00	\$102,837.06	\$907,341.49
D00055	30/09/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT		\$0.00	\$102,837.06	\$1,010,178.55
D00058	28/10/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU		\$0.00	\$102,837.06	\$1,113,015.61
D00063	01/11/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII		\$0.00	\$102,837.06	\$1,215,852.67
D00069	01/12/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE		\$0.00	\$102,837.06	\$1,318,689.73
1263-100-566					EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACC	\$26,188.55	\$0.00	\$12,570.48	\$38,759.03
1263-100-566-0001					EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACC	\$26,188.55	\$0.00	\$12,570.48	\$38,759.03
D00005	31/01/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER		\$0.00	\$1,047.54	\$27,236.09
D00013	28/02/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR		\$0.00	\$1,047.54	\$28,283.63
D00020	23/03/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ		\$0.00	\$1,047.54	\$29,331.17



COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/ene/2023
 12:03

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00028	30/04/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$1,047.54	\$30,378.71	
D00031	31/05/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$1,047.54	\$31,426.25	
D00034	30/06/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$1,047.54	\$32,473.79	
D00048	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$1,047.54	\$33,521.33	
D00051	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$1,047.54	\$34,568.87	
D00055	30/09/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$1,047.54	\$35,616.41	
D00058	28/10/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$1,047.54	\$36,663.95	
D00063	01/11/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$1,047.54	\$37,711.49	
D00069	01/12/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$1,047.54	\$38,759.03	
1263-100-567						HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA	\$283,570.85	\$0.00	\$188,267.04	\$471,837.89
1263-100-567-0001						HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA	\$283,570.85	\$0.00	\$188,267.04	\$471,837.89
D00005	31/01/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER	\$0.00	\$15,688.92	\$299,259.77	
D00013	28/02/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR	\$0.00	\$15,688.92	\$314,948.69	
D00020	23/03/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ	\$0.00	\$15,688.92	\$330,637.61	
D00028	30/04/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$15,688.92	\$346,326.53	
D00031	31/05/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$15,688.92	\$362,015.45	
D00034	30/06/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$15,688.92	\$377,704.37	
D00048	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$15,688.92	\$393,393.29	
D00051	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$15,688.92	\$409,082.21	
D00055	30/09/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$15,688.92	\$424,771.13	
D00058	28/10/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$15,688.92	\$440,460.05	
D00063	01/11/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$15,688.92	\$456,148.97	
D00069	01/12/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$15,688.92	\$471,837.89	
1263-100-569						OTROS EQUIPOS	\$19,045.91	\$0.00	\$9,570.48	\$28,616.39
1263-100-569-0001						OTROS EQUIPOS	\$19,045.91	\$0.00	\$9,570.48	\$28,616.39
D00005	31/01/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER	\$0.00	\$797.54	\$19,843.45	
D00013	28/02/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR	\$0.00	\$797.54	\$20,640.99	
D00020	23/03/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ	\$0.00	\$797.54	\$21,438.53	
D00028	30/04/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL	\$0.00	\$797.54	\$22,236.07	
D00031	31/05/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC	\$0.00	\$797.54	\$23,033.61	
D00034	30/06/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC	\$0.00	\$797.54	\$23,831.15	
D00048	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE AGOS	\$0.00	\$797.54	\$24,628.69	
D00051	31/08/2022					REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JULIC	\$0.00	\$797.54	\$25,426.23	



COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 31/dic/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/ene/2023
12:03

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
D00055	30/09/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE SEPT	\$0.00	\$797.54	\$26,223.77	
D00058	28/10/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE OCTU	\$0.00	\$797.54	\$27,021.31	
D00063	01/11/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE NOVII	\$0.00	\$797.54	\$27,818.85	
D00069	01/12/2022				REGISTRO DE LA DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE DICIE	\$0.00	\$797.54	\$28,616.39	
Total :						48,407,722.18	5,547,835.98	8,012,397.57	61,084,721.67